delegowany, w razie niem ożno
ści dogodnego podzia łu dóbr w naturze,
sprzedaż takow ych przez publiczną licytację
rozporządzona, a do odbycia sprzedaży i k ie
rowania. czynnościam i działowymi, Sędzia te
goż T rybunału M ijakow ski delegowany. Oraz
drugiego wyroku tegoż T rybunału zapadłego
dnia 5 (17) Sierpnia 1865 r., k tórym opinja
biegłych powyż rzeczonych, o niem ożności
podzielenia dogodnego w naturze dóbr powyż
rzeczonych, a zarazem oszacowanie takow ych
dopełnione w dn iach 14 (26) Czerwca, 9 (21),
15 27) i 19 (31) L ipca, oraz 28 L ipca (9
Sierpnia) 1865 r. zatw ierdzone zo sta ło , sp rze
dane będą w drodze działów.